
SMLOUVA  O  ZMĚNĚ  PŘÍSLUŠNOSTI  HOSPODAŘIT           
S  MAJETKEM  STÁTU

Čj. 21834/2017-VLRZ/R/EN

(u přejímajícího ev.č. PRM-81/PSM-2017)

Smluvní strany:

1. Česká republika - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
zastoupená ředitelem Ing. Václavem Studeným
sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
č.ú.: 
tel.: , fax: , e-mail: 
datová schránka: q6fwimp
zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
(dále jen předávající)

- na straně jedné-

a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: brig. gen. Mgr. Bc. Slavomírem Bellem, MSc., pověřeným dle nařízení 
Ministerstva vnitra č. 45 ze dne 3. října 2011, čl. 16, odst. 2
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
tel.:                     
(dále jen přejímající)
- na straně druhé -  

se ve smyslu § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 14 vyhlášky Ministerstva 
financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací 
s majetkem státu, dohodly 

na změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu takto:

I.

1. Předávajícímu ve smyslu § 9 zákona přísluší hospodařit též s movitým majetkem státu 
uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy.  V ní uvedený movitý majetek byl prohlášen za 
nepotřebný pro předávajícího Rozhodnutím ředitele VLRZ o nepotřebnosti majetku 
ČR čj. 18683/2017-VLRZ/R/EN ze dne 28. července 2017.



2

II.

1. Předávající převádí movitý majetek státu uvedený v příloze č. 1 a 2. této smlouvy v celkové 
pořizovací ceně 166 102,49 Kč (slovy: sto šedesát šest tisíc sto dva korun českých čtyřicet 
devět haléřů) na přejímajícího a ten se stává dnem fyzického předání příslušný s ním 
hospodařit podle § 9 zákona. Podle § 16 odst. 1 vyhlášky je tento převod bezúplatný. 

III.

1. Přejímající prohlašuje, že movitý majetek uvedený v příloze č. 1 a 2. této smlouvy potřebuje 
k plnění svých úkolů v rámci vymezeného předmětu činnosti.

IV.

1. Předávající prohlašuje, že předávaný movitý majetek státu uvedený v příloze č. 1 a 2. této 
smlouvy je ve stavu, který odpovídá jeho stáří a užívání a není zatížen žádnými dluhy ani 
jinými právními nároky.

V.

1. Přejímající prohlašuje, že je mu znám stav movitého majetku uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy a v tomto stavu jej, jak stojí a leží dnem převzetí, přejímá do své příslušnosti 
hospodařit.

2. Přejímající bere na vědomí a souhlasí s tím, že předávající nenese odpovědnost za případné 
vady na převáděném movitém majetku a z nich vzniklou škodu, která by kdykoliv 
přejímajícímu vznikla.

VI.

1. Majetek, který je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, je na:
 VLL Jeseník, Myslbekova 271,  790 03 Jeseník, kontaktní osoba: , 

telefonní číslo: , .

Majetek, který je specifikován v příloze č. 2 této smlouvy, je na:

 VZ Bedřichov, 543 51 Špindlerův Mlýn, kontaktní osoba: , 
telefonní číslo: , .

2. Za přejímajícího převezme majetek  , mobil:  Přejímající 
se zavazuje majetek protokolárně převzít v místě uložení, a odvézt do 30-ti dnů po nabytí 
platnosti a účinnosti této smlouvy. Přepravu z místa uložení si zajistí přejímající na svoje 
náklady a nebezpečí. 

VII.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou třech stejnopisech s platností originálu a obsahuje dva
listy smlouvy a dva listy její přílohy. Předávající si ponechá jeden výtisk a přejímající 
obdrží dva výtisky.



3

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 
a postupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že je jim 
obsah smlouvy jasný a srozumitelný a je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými 
podpisy.

4. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zabezpečí předávající. Přejímající se zavazuje, že poskytne předávajícímu smlouvu včetně 
příloh ve strojově čitelném formátu.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá 
účinnosti v den zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv.

V Praze dne V Praze dne

Za předávajícího:

…………………………………………

Za přejímajícího:

…………………………………………

Ing. Václav STUDENÝ brig. gen. Mgr. Bc. Slavomír Bell, MSc.
ředitel náměstek generálního ředitele HZS ČR



RIS 2000

Inventurní seznam DHNM ke dni 19.09.2017VLRZ

Strana :Strana : 1 / 11 / 1

Datum : 19.09.2017

Čas : 10:03:16

Inventární číslo Název Výrobní číslo Cena celkem Kusů Os.číslo - jménoÚčetUmístěníStřediskoZařazeno Výsledek

07-2852/0 114 332,00Stroj nářezový . Neuvedeno-079028028010700/8880722.03.2010 1

07-2868/0 114 423,00Vozík na použité tácy . Neuvedeno-079028028010700/8880719.07.2011

07-3295/0 119 000,00Zásobník talířů poj. - KV . Neuvedeno-079028028010700/8880713.02.2006 1

07-3295/1 119 000,00Zásobník talířů poj. - KV . Neuvedeno-079028028010700/8880713.02.2006

07-3364/0 135 901,49výrobník šlehačky . Neuvedeno-079028028020700/8880703.12.2006 1

Celkem : 102 656,49

Zpracováno vět : 5

Podmínky sestavy:  Inventární místo 07 a také Inventární číslo 2868|3295|3364|2852 a také Inventární položka 0|1 a také Středisko 07

Vytiskl :   Telefon :



RIS 2000

Inventurní seznam DHNM ke dni 19.09.2017VLRZ

Strana :Strana : 1 / 11 / 1

Datum : 19.09.2017

Čas : 10:06:26

Inventární číslo Název Výrobní číslo Cena celkem Kusů Os.číslo - jménoÚčetUmístěníStřediskoZařazeno Výsledek

03-2221/0 123 456,00Podávač talířů elektrický . Neuvedeno-039028028020300/8880330.03.2010 1

03-2469/0 139 990,00Šokér chlad./mraz. NORTECH QC . Neuvedeno-039028028020300/8880331.08.2007 1

Celkem : 63 446,00

Zpracováno vět : 2

Podmínky sestavy:  Inventární místo 03 a také Inventární číslo 2221|2469 a také Inventární položka 0 a také Středisko 03

Vytiskl :   Telefon :


	21834-2017-Změna přísušnosti - upraveno u GŘ HZS
	Inventurní soupis
	Inventurní soupis2



